chiū meū p̄fortabit eū. **Secreta.**

**S**ācti p̄fessoris tui augustini no  
bis dñe pia nō desit oratio: q̄ ⁊ mu  
nera n̄ra p̄cillet. et tuā nobis idul  
genciā semp obtineat. **Per.** **Alia.**

**M**unera n̄ra dñe q̄s p̄cipiat⁹ assu  
me: ⁊ ut digne tuis famulemur al  
tarib⁹. sc̄i tui hermetis nos inter/  
cessione custodi. **Per.** **Co.**

**B**eat⁹ seruus quē cū venerit do/  
min⁹ inuenerit vigilantē amē di  
co vobis sup̄ oia bona sua p̄stitu/  
et eum. **Complenda.**

**U**t nobis dñe tua sacrificia dent  
salutē. beat⁹ p̄fessor tuus atq; p̄/  
tifer augustin⁹ quesumus p̄reca/  
tor accedat. **Per.** **Alia.**

**R**epleti dñe benedictione celesti  
qm̄s clemēciā tuā: ut incedēte be  
ato hermete martyre tuo q̄ hūilic  
gerim⁹ salubriter sentiam⁹. **Per.**

**In decollatione beati Iohannis  
Baptiste. Introitus.**

**C**ognoui domine quia equi  
tas iudicia tua et in veritate tua  
humiliasti me confige timore tuo  
carnes meas a mādatiis tuis non  
me repellas **Ps.** Beati immacu  
lati in via q̄ ambulāt in lege dñi.

**S**ancti iohānis bap **Collecta**  
tiste et martiris tui dñe que  
sum⁹ venerāda solēpnitas saluta  
ris auxilij nobis prestet effectum.  
**Per dominū.** **Eodem die Sabi  
ne virginis. Collecta.**

**D**eus qui inter cetera potencie tue miracula etiam in sexu fragili victoria martyrii contulisti. coe de pici? ut eui? natalicia colim? p eius ad te exēpla gradiamur. **P.**  
**lectio libri Sapientie. Proverbi. x.**

**E**xpectatio iustorum leticia: spes autem impiorum pibit. Fortitudo simplicis via domini: et pauor hijs qui operatur malum. Iustus in eternum non commovebit: impij autem non habitabunt in terra. Os iusti pcurit sapientia: lingua pravorum pibit. Labia iusti considerant placita: os impiorum puerla. Simplicitas iustorum dirigit eos: et supplantatio puerlorum vastabit illos. Iusticia rectorum liberabit eos: et in insidijs suis capiētur iniqui. Iustus de angustia liberatur: est: et tradetur impius pro eo. Simulatores ore decipit amicum suum: iusti autem liberabuntur scientia. In bonis iustorum exaltabit civitas: et in pdicione impiorum erit laudatio. In benedictione iustorum: exaltabit civitas.

**Sra.** Posuisti domine super caput eius coronam de lapide precioso. **v.** Desiderium anime eius tribuisti ei et voluntate labiorum eius non fraudasti eum.

**Alla.** **v.** Iustus germiabit sicut lilium et florebit in eternum ante dominum.

**P**sallete regi **Sequencia.**  
nostro psallete psallete psallete prudenter. Nam psalterium est iocundum cum cythara. **N**ato vir-

ginis quo psallens natus sterilis  
Cytharam carnis percussit in domo  
domini. **D**um quod sonabat cla-  
mando docuit viuendo. **M**ortifi-  
cando que super terram sunt mem-  
bra et hoc alios docedo. **P**repa-  
rans christo plebem perfectam iohan-  
nes vox clamantis in deserto. **S**ed  
vox hec impiam herodem quem corri-  
pit minime corrigit. **H**aud tamen ta-  
cuit sed ad usque sanguinem sceleris re-  
stitit. **N**on licet inquit te fratris  
tui habere coniugem raptam sibi pec-  
casti quiesce penitentibus sic prece-  
pit dominus. **V**ocem incantantis  
sapienter herodes ut aspice surda  
spernit ut iustum ut sanctum iohan-  
nem timet quem vincit in carcere.  
**S**edet in tenebris lucerna lucens  
amicus omnipotentis. **S**tudet de-  
licis mundi principis filius perditionis  
Meretrix suadet puella saltat  
rex iubet sanctus decollat. **D**at rex  
saltanti caput iohannis qui sanctus  
antequam sit natus. **Q**uoniam perit iu-  
stus quasi non sit deo dilectus. **Q**uoniam  
sit eius preciosa mors in conspectu do-  
mini. **N**os corde precepimus talis et  
tactus est quia vicinis dignitate christo  
fit et morte. **N**am morte turpiss-  
sima dampnat spiritus sponsi et ami-  
cum dampnat morte recte turpissima  
Carcere carnis ductum quem ferunt  
psallendo celis angeli angelum.  
**E**t nos in terris tibi psallere fac

christe in memoria baptiste Herodis spreta quo mensa altaris tui mensa ipsū te dū sumum? Ipse tibi psallamus. **Secundum Marcū. vi.**

**F**il. rē. Misit herodes rex ac tenuit iohē. et vinxit eū in carcerē p̄ herodiadē uxore philippi fris sui q̄a duxerat eam. Dicebat eū iohēs herodi. Nō licet tibi habere uxore fris tui Herodias at̄ insidiabat illi: et volebat occidere eū: nec poterat. Herodes eū metuebat iohāne. sciēs eū vix iustū et sanctū: et custodiebat eū. Et audito eo multa faciebat: et libēter eū audiebat. Et cū dies oportū accidisset: herodes natalis sui cenā fecit p̄ncipib⁹ et tribunis et p̄mis galilee. Cūq; introisset filia herodias et saltasset et placuisset herodi simulq; discubentib⁹: rex ait puellē. Petite a me qd̄ vis: et dabo tibi. Et iuravit illi: q̄a quicqd̄ petieris dabo tibi. licet dimidium regni mei. Que cū erisset dixit matri sue. Qd̄ petā? At illa dixit. Caput iohānis baptiste. Cūq; introisset statim cū festinatione ad regē petiuit dicēs. Volo ut p̄tin⁹ des michi i disco. caput iohānis baptiste. Et tristat⁹ est rex. Prop̄ iusturādū aut̄ et p̄ simi⁹ discubentes noluit eam cōtristari: sed missis spiculatorē precepit afferri caput ei⁹ in disco. Et decollauit eū in carcere. Et attulit

caput eius i disco et dedit illud puellē: et puella dedit matri sue. Quo audito discipuli eius venerūt: et tulerūt corpus eius. Et posuerūt illud in monumēto. **Offert.**

**I**ustus ut palma florebit sicut cedrus q̄ in libano ē multiplicabit. Munera tibi dñe p̄ **Secreta.** sancti martiris tui iohānis baptiste passione deferim⁹. q̄ dū fuit in terris factus ē celesti sede p̄petuus: q̄s. ut ei⁹ obtentu nobis p̄ficiant ad salutem. **Per. Alia.**

**H**ostias tibi dñe p̄ beate sabine martiris tue dicatas meritis benignus assume: et ad p̄petuū nobis tribue puenire subsidiū. **P. Cō.**

**P**rincipes p̄secuti sūt me grat̄a verbis tuis formidauit cor meū letabor ego sup̄ eloquia tua sicut qui inuenit spolia multa concupiuit aīa mea testionia tua dñe et dilexit ea vehemēter. **Completa**

**C**onferat nobis domine sancti iohannis baptiste utrūq; solemnitatis: ut et magnifica sacramenta que sumpsim⁹ digne veneremur et nobis salutaria sentiamus. **P. dominū nostr̄. Alia.**

**D**iuini muneris largitate faciatī quesim⁹ domine deus noster: ut intercedente beata sabina martire tua in eius semp̄ participacione viuamus. **Per dominū.**

**Felicitis et Adaucti martyrum. Intro.**

**S**apientiam sanctorum narrat propheta et laudem eorum nunciat ecclesia nomina autem eorum uiuent in seculum seculi.

**Ps.** Exultate iusti in domino rectos decet collaudatio. **Collecta.**

**M**aiestatem tuam domine supplices deprecamur: ut sicut nos sanctorum tuorum felicitis et adaucti commemoratione letificas: ita semper supplicatione defendas. **P.** **Epistola.** Mentes. **col.** **Grad.** Iustorum aie in manu dei sunt et non tanget illos tormentum malicie. **v.** Visi sunt oculis insipientium mori illi autem sunt in pace.

**Alla. v.** Mirabilis dominus noster in sanctis suis. **Euangelium.** Nichil operatum. **col.** **Offer.** Letamini in domino et exultate iusti et gloriamini omnes recti corde. **Secreta.**

**H**ostias domine plebis tue intende: et quas in honore sanctorum tuorum deuotamente celebrat. perficere sibi sentiat ad salutem. **P.** **Co.** Quod dico uobis in tenebris dicite in lumine dei domini. et quod in aure auditis predicare super tecta. **Completa.**

**R**epleti domine muneribus sacris quos incredentibus sanctis tuis felice et adaucto. in gratiam semper actione maneamus. **P.** **Egidii abbatis Introit.**

**O** iusti meditabuntur sapientiam et lingua eius loquitur iudicium lex dei eius in corde ipsius. **Ps.** Noli emulari in malignantibus neque zela-

ueris facientes iniquitatem. **Collecta.**

**P**retende nobis domine misericordia tua. et beati egidii abbatis incessans cuius nos dedisti proceris adiuuari tribue: ut maiestatem tuam pro nobis exoret. **Per.**

**Eodem die Prisci. Collecta.**

**O**mnipotens sempiternus deus: fortitudo certantium et martyrum palma sollempnitatem hodiernam propicius intuerere. et ecclesiam tuam continua fac celebritate gaudere. et intercessione beati prisci martiris tui. omnium in te credentium vota perficias. **Per dominum.** **Epistola.** Dedit dominus minus con. **cc.** **Grad.** Inueni dauid seruum meum in oleo sancto unxi eum manus enim mea auxiliabitur ei et brachium meum confortabit eum.

**v.** Nichil proficiet inimicus in eo et filius iniquitatis non nocebit ei. **Alla. v.** Ille est qui ante deum magnas uirtutes operatus est et omnia terra doctrina eius repleta est. **Euangelium.** Vigilate quod nesci. **cc.** **Offer.** Veritas mea et misericordia mea cum ipso et in nomine meo exaltabitur cornu eius. **Secreta.**

**I**ntercessio quos domine beati egidii abbatis mueram nostram commendet: nosque eius ueneratio sancta tue maiestati reddat acceptos. **Per.** **Alla.**

**Q**uis tibi precibus domine quomodo grata reddatur oblatio. pro cuius est festiuitate immolanda. **Per dominum.**

**Co.** Domine quisque talenta tradidisti

disti michi ecce alia quibus superflu  
erat? sicut euge serue fidelis qui in pau  
ca fuit fidelis supra multa te con  
stitua intra in gaudium domini tui.

**Q**uis opus deus: ut quod te **Collecta.**  
lecta alimeta precepi? incedete  
bro egidio abbate extra oia aduila  
munitamur: et ad gaudia sequenda  
spes nobis superet et facultas. **P.**  
**R**esta quod domine: ut sacramentum **Alia.**  
ta tui participatione vegetati. scilicet quod  
martyris tui precepi merit adiuue  
mur. **P.** **In natiuitate beate**

**Marie virginis Introitus.**

**Q**uideam? oes in domino  
die festum celebrantes  
in honore marie uir  
ginis de cuius natiui  
tate gaudet angelus  
et collaudat filium dei. **Ps.** Eructa  
uit cor meum uerbum bonum dico ego  
opera mea regi. **Collecta.**

**S**upplicationes seruoꝝ tuorum  
deus miserator exaudi: ut quod  
in natiuitate dei genitricis et uir  
ginis marie congregamur. ei in  
cessionibus a te de instantibus piculis  
eruamur. **Per. eundem. Alia.**

**R**esta quod opus deus: ut quod beati  
adriani martyris tui natali  
tia colim? a cunctis malis iminenti  
bus ei incessionibus liberemur. **P.**

**Tertio libro Sapientie. xii. viij.**  
**O**mnis possedit me in inicio uiarum  
suarum antequam quicquam faceret a principio

Ab eterno ordinata sunt: et ex antiquis  
antequam terra fieret. **Secundum** erat a  
byssus: et ego iam concepta eram. **Secundum**  
fontes aquarum eruperunt: **secundum** mon  
tes graui mole consistunt. ante col  
les ego parturiebar. **Adhuc** terram  
non fecerat et flumina: et cardines orbis  
terre. **Quando** preceperat celos aderam  
quando certa lege et giro uallabat  
abyssos. **Quoniam** ethera firmabat sur  
sum: et librabat fontes aquarum. **Quoniam**  
circumdabat mari terminum suum: et le  
gem ponebat aquis. ne transirent  
fines suos. **Quoniam** appedebat funda  
menta terre: cum eo eram circumta disponens.  
Et delectabar per singulos dies: lu  
dens coram eo omni tempore. ludens in orbe  
terrarum: et delicia mee esse cum filiis ho  
minum. **Nunc** ergo filii audite me:  
beati qui custodiunt uias meas. **Audite**  
disciplinam et estote sapientes: et nolite  
abscere eam. **Beatus** homo qui au  
dit me: et qui uigilat ad fores meas  
cotidie et obseruat ad postes ostium  
mei. **Qui** me inuenit inueniet ui  
tam: et hauriet salutem a domino. **Sicut.**

**D**iffusa est gratia in labiis tuis propterea  
benedixit te deus in eternum. **u.**

**Propitius** ueritate et mansuetudine et  
iusticia et deducet te mirabiliter de  
terra tua **Alia u.** **Natiuitas** glo  
riose uirginis marie ex semine a  
brahe orta de tribu iuda clara ex

**S**tirpe dauid. **Sequencia.**  
**S**tirpe maria regia procreata

regem generās ihesum. Laude  
 digna angeloz scōz. **A**t nos pec-  
 catores tibi deuotos intuerere beni-  
 gna. Tu pios patz mores osten-  
 tas i te sed excellis eosdē **P**atris  
 tui salomonis in te lucet sophia.  
 Et ezechiel apud deū cor rectū sed  
 nunq̄ in te corrūpendū **P**atris  
 tui isāie adimpleuit te religiositas.  
 Sūmi etiā patriarche te fides to-  
 tam possedit patris tui. **S**ed q̄d  
 nos istos recensem? heroas. Qu-  
 tuus nat? oēs precellat illos atqz  
 cunctos p orbē. **N**os hac die tibi  
 gregatos serua virgo in lucē mū-  
 di qua pdisti paritura celoz lumē  
**Euāgeliū. L**iber gnacionis. vi.  
**Offert.** **H**ue maria grā plena do-  
 minū? tecū bñdicta tu in mulierib?  
 et bñdictus fruct? ventris tui.  
**O**nigeniti tui dñe no **Secreta**  
 bis succurrat humanitas: ut qui  
 natus de virgine matris integri-  
 tatē non minuit sed sacrauit. i na-  
 tiuitatis eius solēpnis a nostris  
 nos piaculis eruēs oblacionē no-  
 strā sibi faciat acceptā. Qui tecū.  
**M**unera q̄s dñe tibi obla **Alia.**  
 ta sanctifica: et intercedēte beato a-  
 driano martyre tuo p eadem nos  
 placatus intende. **Per. Prefa-  
 tio** **E**t te in natiuita. **Cō. Dif-**  
 fusa est gracia in labijs tuis ppte/  
 rea benedixit te deus in eternū.  
**S**ūplimus dñe cele/ **Cōplēda.**